Cislo smlouvy

VPS/1/2018

VPS/2/2018

VPS/3/2018

VPS/4/2018

VPS/5/2018

VPS/6/2018

VPS/7/2018

VPS/8/2018

VPS/9/2018

VPS/10/2018
VPS/11/2018
VPS/12/2018
VPS/13/2018
VPS/14/2018
VPS/15/2018
VPS/16/2018
VPS/17/2018
VPS/18/2018
VPS/19/2018
VPS/20/2018
VPS/21/2018
VPS/22/2018
VPS/23/2018
VPS/24/2018
VPS/25/2018
VPS/26/2018
VPS/27/2018
VPS/28/2018
VPS/29/2018
VPS/30/2018
VPS/31/2018
VPS/32/2018

VEREJNOPRAVNI SMLOUVY

prijemce dotace
CR - Hasigsky zachranny sbor Kralovéhradeckého kraje
Plavecky bazén RK, pfispévkova organizace
Kultura Rychnov nad Knéznou, s.r.o.
Skolni jidelna RK
Kultura Rychnov nad Knéznou, s.r.o.
PZS, s.r.o.
Socialni sluzby mésta Rychnov nad Knéznou, o.p.s. - investi¢ni dotace
Oblastni charita Cerveny Kostelec-Domov sv.Josefa
Oblastni charita Cerveny Kostelec-Hospic Anezky Ceské
Laxus z. u.
OD5K10, z. s.
Centrum socialni pomoci a sluzeb o.p.s.
PFERDA z.u.
Centrum Orion, z.s.
Farni charita Rychnov nad Knéznou
CEMA Zamberk, z.0.
Oblastni charita Hradec Kralové

Centrum pro integraci osob se zdravotnim postiZzenim Kralovéhradeckého kraje, o0.p.s.

Domaci hospic Setkani, o.p.s.
Aspekt z.s.

Socialni sluzby mésta Rychnov nad Knéznou, o.p.s.-Pecov.sluzba a denni stacionar

Socialni sluzby mésta Rychnov nad Knéznou, o.p.s.-Klub seniort

Svaz télesné postizenych v Ceské republice, z.s., mistni organizace Rychnov nad Knéznou
Svaz postizenych civilizaénimi chorobami v CR - zakladni organizace Rychnov nad Kné&znou

Diakonie Broumov, socidlni druzstvo

Péce o duSevni zdravi, z.s.

MATERSKE CENTRUM JAJA

OD5K10, z. s.

Sbor Jednoty bratrské v Rychnové nad Knéznou
OD5K10, z. s.

Euroregion Pomezi Cech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis - cyklobusy

Eva Tomasova

vySe dotace
400 000,00
6 760 568,00
5607 510,00
3670 000,00
5164 590,00
700 804,00
11 000 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
400 000,00
110 000,00
136 000,00
250 000,00
270 000,00
79 000,00

70 000,00

10 000,00

50 000,00
40 000,00

4 412 000,00
235 000,00
20 000,00

15 000,00

20 000,00
20 000,00
60 000,00
40 000,00
50 000,00

50 000,00
20 000,00

3 500,00

2018

odbor
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
starosta
OSKMT

odkaz na smlouvu v registru smluv
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4256636

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4147004

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4153580

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4758424

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4153668

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4181216

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4166420

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4228832

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4228884

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4309548

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4166508

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4309392

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4166544

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4208864

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4166624

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4310272

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4380704

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4228912

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4166676

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4228964

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4166784

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4166856

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4228780

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4309720

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4380808

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4250352

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4250372

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4166900

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4167016

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4757104

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4827928

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5269136
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VPS/33/2018
VPS/34/2018
VPS/35/2018
VPS/36/2018
VPS/37/2018
VPS/38/2018
VPS/39/2018
VPS/40/2018
VPS/41/2018
VPS/42/2018
VPS/43/2018
VPS/44/2018
VPS/45/2018
VPS/46/2018
VPS/47/2018
VPS/48/2018
VPS/49/2018
VPS/50/2018
VPS/51/2018
VPS/52/2018
VPS/53/2018
VPS/54/2018
VPS/55/2018
VPS/56/2018
VPS/57/2018
VPS/58/2018
VPS/59/2018
VPS/60/2018
VPS/61/2018
VPS/62/2018
VPS/63/2018
VPS/64/2018
VPS/65/2018
VPS/66/2018
VPS/67/2018
VPS/68/2018

Barbora Tomankova

Vladimir Sabata

TJ Spartak Rychnov nad Knéznou, z.s. - oddil basketbalu
FC Spartak Rychnov nad Knéznou, z.s.

TJ Spartak Rychnov nad Knéznou, z.s.
VKM REMA Rychnov nad KnéZnou, z.s.
TJ START Rychnov nad Knéznou, z.s.
SOOB Spartak Rychnov nad Knéznou, z.s.
VK SPORT Rychnov nad Knéznou, z.s.
HC MESTO Rychnov nad KnéZnou, z.s.
Cycling team Rychnov nad Knéznou, z.s.
TJ FC ROVEN, zs.

Region Panda, z.s.

SHIN-KYO, z.s.

Sports Team - Rychnov nad Knéznou, z.s.
FIGHT GYM Rychnov nad Knéznou z.s.
Badminton Rychnov nad Knéznou, z.s.
Nespin, z.s.

BR Badminton Rychnov nad Knéznou, z.s.
Jezdecky klub Isabel, z.s.

BR Sport s.r.o.

Cesky kynologicky svaz ZKO Rychnov nad Knéznou - 506
Cesky svaz chovatelll, z.s., ZO RK

Cesky svaz véelafd, z.s., ZO RK

Z0 Ceského zahr. svazu &.1, RK

Z0 Ceského zahr. svazu &.2, RK
Myslivecké sdruzeni VCELNY RK, z.s.
Myslivecky spolek LIPOVKA

Cesky rybarsky svaz,z.s.,MO RK

Spolek Isabel, z.s.

Prausuv pévecky sbor a X-tet, z.s.
Mykologicky klub z.s., RK

Modelklub RK, z.s.

Ochotnicky divadelni spolek Tyl, z.s., RK
Spolek pro reg. rozvoj a Eesko-polskou spolupraci
Spole¢nost pfatel zehu

49 369,00
12 296,00
167 000,00
415 000,00
35 000,00
215 000,00
87 000,00
162 000,00
149 000,00
477 000,00
76 000,00
46 000,00
112 000,00
141 000,00
81 000,00
25 000,00
114 000,00
98 000,00
62 000,00
16 000,00
16 000,00
33 000,00
60 000,00
41 000,00
14 000,00
14 000,00
14 000,00
14 000,00
38 000,00
45 000,00
69 000,00
3 000,00
35 000,00
71 000,00
26 000,00
3 000,00

OSKMT
OSKMT
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5269172

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5269068

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5439075

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5593539

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5440171

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5418675

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5418775

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5440495

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5418815

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5440619

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5550303

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5593583

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5440667

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5397904

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5440759

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5483715

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5398264

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5398040

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5618987
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5483787
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5548571
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5550391
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5440827
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5593635
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5440915
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5440975
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5418943
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5483843
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5441051
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5483871
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5550443
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5418987
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5419031
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5397496
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5419067
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5397540



https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5269172
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5269068
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5398040

VPS/69/2018
VPS/70/2018
VPS/71/2018
VPS/72/2018
VPS/73/2018
VPS/74/2018
VPS/75/2018
VPS/76/2018
VPS/77/2018
VPS/78/2018
VPS/79/2018
VPS/80/2018
VPS/81/2018
VPS/82/2018
VPS/83/2018
VPS/84/2018
VPS/85/2018
VPS/86/2018
VPS/87/2018
VPS/88/2018
VPS/89/2018
VPS/90/2018
VPS/91/2018
VPS/92/2018
VPS/93/2018
VPS/94/2018
VPS/95/2018
VPS/96/2018
VPS/97/2018
VPS/98/2018
VPS/99/2018

Cesky svaz bojovnikil za svobodu

Oblastni spolek CCK RK

Rychnovsky chrdmovy sbor

Ing. Zderika Dostalova

Miroslava Pechackovéa - Muzeum hragek
Muzeum a galerie Orlickych hor v Rychnové nad Knéznou
Vych. vol. sdruZeni pro am. film a video z.s.
Krali¢i hop RK, z.s.

Junak - Cesky skaut, stfedisko Stetson RK,z.s.
Rychnovsky détsky sbor, z.s.

ProJunior, z.s.

Spolek "Pratelé ZUS Rychnov nad Knéznou"
SH CMS - SDH Lipovka

SH CMS - SDH Litohrady

SH CMS - SDH Dlouhé Ves

SH CMS - SDH Panska Habrova

SH CMS - SDH Rove

Sportvisio, z.s., Hradec Kralové
ZEMEKVITEK, z.s.

Na Venkové, z.s.

Adéla Kubincova, Skuhrov nad Bélou

Euroregion Pomezi Cech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis - cyklobusy

Emauzy CR, o.p.s.

PFERDA z.u. - socialni rehabilitace - tréninkovy byt a tréninkova pekéarna

Farni charita Rychnov nad Knéznou - odlehCovaci sluzba
Orion o.s. - centrum dennich sluzeb

OD5K10, z. s. - nizkoprahové zafizeni pro déti a mladez
PDZ - péce o dusevni zdravi RK

Aspekt z.s.

Socialni sluzby mésta Rychnov nad KnézZnou, o.p.s. - domov pro seniory

Laxus z. .

VPS/100/2018 Cesta pro rodinu Zamberk, z.U. (CEMA)
VPS/101/2018 TJ SPARTAK Rychnov nad Knéznou, z.s.
VPS/102/2018 FC SPARTAK Rychnov nad KnézZnou, z.s.
VPS/103/2018 VKM REMA Rychnov nad Knéznou, z.s.
VPS/104/2018 TJ START Rychnov nad KnézZnou, z.s.

4 000,00
34 000,00
61 000,00
10 000,00
70 000,00
42 000,00
34 000,00
35 000,00

120 000,00
228 000,00
33 000,00
77 000,00
34 000,00
24 000,00
34 000,00
25 000,00
38 000,00

6 000,00

2 000,00
16 000,00
14 000,00
40 000,00
30 000,00
17 960,00
64 440,00
49 000,00
35 000,00
19 800,00
19 990,00

1 000 000,00

16 998,00
46 902,00
16 000,00
36 000,00
33 000,00
13 000,00

finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
starosta
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
osv
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5441107

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5483963

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5784439

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5397652

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5369032

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5397596

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5484011

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5419135

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5419203

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5484055

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5398344

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5398196

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5484099

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5593703

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5593751

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5441159

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5484179

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5484223

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5441203

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5441267

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5418599

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5470523

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5985339

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6825579

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6825595

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6847259

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6825611

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6848923

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7009639

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6743319

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6866267

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6879743

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6815823

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6794443

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6794503

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6794603
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https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6743319
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https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6794503

VPS/105/2018 SOOB Spartak Rychnov nad Knéznou, z.s.
VPS/106/2018 VK SPORT Rychnov nad Knéznou, z.s.
VPS/107/2018 HC MESTO Rychnov nad Knéznou, z.s.
VPS/108/2018 Cycling team Rychnov nad Knéznou, z.s.
VPS/109/2018 Region Panda, z.s.

VPS/110/2018 SHIN-KYO, z.s.

VPS/111/2018 Sports Team - Rychnov nad Knéznou, z.s.
VPS/112/2018 FIGHT GYM Rychnov nad Knéznou z.s.
VPS/113/2018 Badminton Rychnov nad Knéznou, z.s.
VPS/114/2018 Nespin, z.s.

VPS/115/2018 BR Badminton Rychnov nad Knéznou, z.s.
VPS/116/2018 Jezdecky klub Isabel, z.s.

VPS/117/2018 Modelklub RK, z.s.

VPS/118/2018 Krali¢i hop RK, z.s.

VPS/119/2018 Junak - Cesky skaut, stfedisko Stetson RK,z.s.
VPS/120/2018 ProdJunior, z.s.

VPS/121/2018 Spolek "Pratelé ZUS Rychnov nad Knéznou"
VPS/122/2018 ZEMEKVITEK, z.s.

VPS/123/2018 Na Venkoveé, z.s.

23 000,00
21 000,00
30 000,00
16 000,00
19 000,00
40 000,00
38 000,00
14 000,00
25 000,00
30 000,00
15 000,00
16 000,00

7 000,00
15 000,00
33 000,00

9 000,00
30 000,00
11 000,00
10 000,00

finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni
finanéni

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6794715

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6794847

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6794995

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6795331

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6826987

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6795723

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6796027

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6796363

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6796671

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6796831

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6843915

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6796851

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6796903

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6796927

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6796979

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6797035

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6797067

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6797151

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6797187




